
 
 

MUNICÍPIO DE APODI 

CÂMARA MUNICIPAL DE APODI                                           

ORDEM CRONOLOGICA DE PAGAMENTOS 

Período De 01/12/2021 Até 31/12/2021 

 

 

 

              

             Data de Emissão: 31/12/2021

 

Nº Liquidação     Data     Nº Empenho                                              Credor  Vlr Liquidação Vlr Pago  

13393 

13395 

13456 

13457 

13464 

13472 

13476 

13480 

13482 

13463 

13398 

13402 

13406 

13411 

13417 

13465 

13468 

06/12/2021 

06/12/2021 

06/12/2021 

06/12/2021 

10/12/2021 

10/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 

15/12/2021 

17/12/2021 

20/12/2021 

20/12/2021 

20/12/2021 

20/12/2021 

20/12/2021 

20/12/2021 

20/12/2021 

30110002/2021 

30110003/2021 

2120005/2021 

4110003/2021 

2120004/2021 

1120001/2021 

8120001/2021 

26020005/2021 

8120002/2021 

2120004/2021 

2120001/2021 

2120001/2021 

2120003/2021 

2120002/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

 VERBA IDENIZATORIA – LUIZ CARLOS FERNANDES TARGINO 

VERBA IDENIZATORIA – JOSE ANDREAZO PEREIRA ALVES 

VERBA IDENIZATÓRIA – RAIMUNDO NONATO CARLOS JUNIOR 

LUIS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR 

FERIAS – AGENTES POLITICOS 

UVERN 

COSERN 

FRANCISCO FLAVIO DE CARVALHO – ME 

E & C COMBUSTIVEIS LTDA 

FOPAG – AGENTES POLITICOS 

FOPAG - COMISSIONADOS 

FOPAG – 13° COMISSIONADOS 

FOPAG –13°  ASSESSORES PARLAMENTARES 

FOPAG – ADMINISTRATIVO 

INSS – 13° COMISSIONADOS 

INSS – 13° AGENTES POLITICOS 

INSS – 13° ADMINISTRATIVO 

 790,00 

200,00 

250,00 

1.010,00 

31.033,29 

450,00 

1.876,73 

652,70 

985,56 

93.100,00  

12.230,00 

12.230,00 

17.566,64 

26.558,55 

2.507,15 

19.085,50 

5.602,31  

790,00 

200,00 

250,00 

1.010,00 

30.546,69 

450,00 

1.876,73 

652,70 

985,56 

44.015,90 

10.914,32 

11.014,32 

15.075,91 

22.181,46 

3.584,91 

28.861,11 

8.160,54 

 



 
13504 

13416 

13418 

13419 

13420 

13507 

13508 

13509 

13511 

13512 

13513 

13514 

13521 

13523 

13524 

13527 

13528 

13529 

13530 

13531 

13552 

13553 

13554 

13556 

13557 

13558 

20/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

21/12/2021 

22/12/2021 

22/12/2021 

22/12/2021 

22/12/2021 

23/12/2021 

23/12/2021 

4010006/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

4010005/2021 

21090002/2021 

2080004/2021 

17020001/2021 

2070001/2021 

11100001/2021 

8110002/2021 

1070001/2021 

2080008/2021 

1020003/2021 

1110002/2021 

1100003/2021 

1110001/2021 

1110003/2021 

4110003/2021 

2080007/2021 

31030004/2021 

2080005/2021 

30110001/2021 

2080006/2021 

21120001/2021 

12020002/2021 

FECAM 

INSS- AGENTES POLITICOS 

INSS – ASSESSOR PARLAMENTAR 

INSS – COMISSIONADOS 

INSS- ADMINISTRATIVO 

SIASP 

FRANCISCO AUDERLANIO DE ABREU LIMA 

RANSWAGNER CARDOSO DE NORONHA 

JANIO EDUARDO DUARTE DA SILVA 

J M DE A NORONHA 

LUZIA ANDRELINA DE OLIVEIRA BEZERRA 

F E C NOGUEIRA EIRELI 

VITOR MATHEUS DE OLIVEIRA VIANA 

F J VIANA ANDRADE 

LUIS MARINHO NETO 

DANIEL HENRIQUE FERNANDES JALES COSTA 

MARIA BETANIA DA SILVA COSTA 

MARIA EDUARDA TORRES COSTA 

LUIS ALBERTO DE PAIVA JUNIOR 

MARIA SARILENE BARROS DE OLIVEIRA 

F F ALVES 

REBECA VICTORIA POCIANO DE MENEZES 

A K DA SILVA CONSTRUÇÕES 

NARA SIBELI DA COSTA GURGEL 

T C S DE PAIVA 

ASSUNET  

1.010,00 

25.447,32 

3.601,16 

3.807,14 

5.444,50 

1.860,00 

525,00 

6.500,00 

3.390,00 

1.860,00 

950,00 

4.500,00 

509,16 

650,00 

980,00 

415,00 

500,00 

1.000,00 

1.010,00 

1.012,15 

800,00 

525,00 

3.000,00 

1.054,15 

800,00 

648,00 

1.010,00 

35.222,93 

4.987,81 

5.592,60 

7.941,12 

1.860,00 

525,00 

5.147,62 

3.390,00 

1.860,00 

950,00 

4.500,00 

509,16 

650,00 

980,00 

415,00 

500,00 

1.000,00 

1.010,00 

1.012,15 

800,00 

525,00 

3.000,00 

1.054,15 

800,00 

648,00 



 
13565 

13567 

13573 

13577 

13579 

 

 

 

 

 

 

 

23/12/2021 

23/12/2021 

23/12/2021 

23/12/2021 

23/12/2021 

 

22120001/2021 

22120002/2021 

22120003/2021 

23120001/2021 

23120002/2021 

 

S P DUARTE DE LIMA 

FRANCISCO ERISMAR ALVES NOBRE 

NAVEGOCOPY COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 

W S DE MORAIS 

ERINALDO PINTO DE ALMEIDA 

310,00 

350,00 

690,00 

900,00 

2.596,00 

 

 

 

310,00 

350,00 

690,00 

900,00 

2.596,00 

 

 

 

 

     N° 48  R$ 302.773,01 R$ 271.306,69  

 

                                      LEI COMPLEMENTAR Nº 101, DE 4 DE MAIO DE 2000 (Dispõe sobre a observância a responsabilidade fiscal) 

                                      RESOLUÇÃO Nº 032/2016 (Dispõe sobre a observância da ordem cronológica de pagamentos TCE-RN) 

 

ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR     ISAAC SAMUEL DO CARMO    ROCHELLY ROUSY GURGEL MARINHO 

Presidente da Câmara                                    controlador                                             Diretora de Finança 

 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/lcp%20101-2000?OpenDocument

